РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022 № 200 г. Цимлянск

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Цимлянского городского поселения, технических работников и обслуживающего персонала Администрации Цимлянского городского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 27.06.2022 № 552 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, заработной платы работников государственных учреждений ставок области, Ростовской технического обслуживающего персонала И государственных органов Ростовской области», пунктами 10, 11 решения Собрания депутатов Цимлянского городского поселения от 24.12.2021 № 37 «О бюджете Цимлянского городского поселения Цимлянского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Администрация Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Увеличить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза:
- 1.1. Размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Цимлянского городского поселения.
- 1.2. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Цимлянского городского поселения.
- 2. Отделу экономики и финансов Администрации Цимлянского городского поселения производить финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Цимлянского городского поселения на 2022 год.
- 3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Цимлянского городского поселения подготовить на утверждение проекты штатных расписаний с учетом индексации должностных окладов в 1,04 раза.

- 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования с 1 октября 2022 года.
 - 5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Цимлянского городского поседения пля документов